
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

žurnálžurnál
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

žurnálžurnálžurnálžurnálžurnál
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Speciální vydání pro deníky, vychází měsíčně nákladem 115 000 výtisků www.e-finance.eu

3
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •Březen 2014

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Prodej posledních dvou novostaveb RD 5+kk

CHKO Moravský kras, obec Krasová

další informace na str. 5

Novostavba RD 4+1, 
Brno-Líšeň, Kniesova
další informace na str. 5

Prodej 4 luxusních bytů 1+1 až 3+kk
Brno-Líšeň, Holzova. 
další informace na str. 4

Máme novou adresu!
Brno, Bratislavská 52
• sídlo firmy • kanceláře • restaurace  • hotel
• hlídané parkoviště ve dvoře
  Telefon: 515 555 555

Pojištění • Finance • Reality • Investice
NAVŠTIVTE NÁS! 

reality a bydlení | firemní a soukromé finance | trendy



BYTY
 Hledám k pronájmu byt 1+kk až 2+kk v lokalitách 
Brno-Židenice, Juliánov, Slatina, Líšeň, Vinohrady. Ne 
přízemí. Balkon není podmínkou. Pro 1 osobu.
8 500 Kč/měs. tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi byt v OV nebo DB s  možností 
převodu v centru Brna, nejlépe část Černá Pole. 
Preferuji 3. nebo 4. patro s výtahem, ne rušné místo, 
parkování výhodou.
4 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi byt v OV 2–3+1 v pěkné lo-
kalitě v Brně. Platba v hotovosti, nejlépe byt před 
rekonstrukcí.
1 800 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi byt 1+1 nebo 1+kk na investici 
(platba hotově). Lokalita Brno – JZ. Může být v původ-
ním stavu, před rekonstukcí. 
1 200 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím byt v Brně, nebo těsné blízkosti města 
Brna. Nejlépe 3+kk, nebo 3+1.
1 900 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím byt 2+1 a větší od 65 m2 v Brně. Nejraději 
v blízkosti centra. Cena dle stavu bytu.
2 400 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi byt 3+1 a větší v lokalitě Br-
no-sever, Královo Pole, nejlépe cihlový dům. Možnost 
parkování, vlastnictví osobní, nebo družstevní.
4 500 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi byt 2+1 nebo 3+1 v lokalitě 
 Brně-Lesná, pouze ulice: Haškova, Brechtova, Ibseno-
va, Ježkova. Stav nerozhoduje, platba hotově.
2 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím byt 1+1 v OV nebo DB v Brně – Lesná, Bo-
hunice, Starý Lískovec, Jundrov, Komín. Platba hotově.
1 200 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi byt v Brně min. 3+kk ve velmi 
dobrém stavu, ideálně se zahrádkou. Spěchá.
3 200 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledám ke koupi byt 1+1 v Brně, v osobním vlast-
nictví, pouze lokalita Brno-Královo Pole, Řečkovice, 
Medlánky, Komín, Žabovřesky. Rychlé jednání, platba 
v hotovosti.
1 600 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím slunný byt, včetně šatny a lodžie. Lokality 
sever, jih nebo západ Brna. Ne přízemí nebo 1. patro. 
Požadovaná podlahová plocha: 50 m2 a víc.
2 300 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím byt 3+1 až 4+1 v Brně, OV případně DB, 
zděné jádro, nejraději cihla, v okolí Vídeňské ulice ve 
2. NP s možností parkování.
4 500 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi byt OV 3–4+1 v Brně, městská 
část Vinohrady, balkon, nejlépe po rekonstrukci, dům 
po revitalizaci.
2 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám byt 2+kk nebo 2+1 v OV v Brně. Cena dle 
stavu, platba v hotovosti.
1 700 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám k pronájmu byt 1+kk, 1+1, 2+kk nebo 
2+1, nemusí být po rekonstrukci, ale udržovaný, ihned 
obyvatelný bez větších investic. Přednostně Lesná, ale 
mohou být i lokality SV od hlavního nádraží.
8 000 Kč/měs. tel.: 702 071 043

 Koupím byt OV 1+1 s balkonem, šatnou v dobrém 
stavu bez nutnosti úprav a oprav v lokalitě Brno-Lesná, 
nebo Černá Pole. Pokoj o výměře cca 20 m2, nájem 
do 3 000Kč/měsíc.
1 500 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím byt 3–4+1 v Brně, část Staré Brno, ne 
přízemí, byt může být i před rekonstrukcí, slunný, 
sklep, OV.
3 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím byt 2+kk a větší, případně i dům. Lokalita 
Brno-Bystrc, Jundrov, Komín, Žebětín, Kohoutovice, 
Žabovřesky, Královo pole, Bosonohy. V případě domu 
i přilehlé vesnice na Z/SZ od Brna.
2 300 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám dlouhodobý pronájem bytu 1+1 nebo 
1+kk, nezařízený, vybavený lednicí a sporákem, v kou-
pelně sprchový kout. Požaduji balkon. Pouze lokalita 
Královo Pole, Řečkovice, Černá Pole, centrum Brna.
10 000 Kč/měs. tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi byt 2+1, 3+1 v Brně a okolí, 
lokality především Maloměřice, Obřany, případně 
Židenice. V okolí Brna Šlapanice, Podolí nebo Mokrá-
-Horákov. Balkon výhodou.
1 800 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím byt v lokalitě Brno-Lesná, min. 3+1 
o velikosti alespoň 85 m2. Parkovací místo výhodou.
3 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím byt 1+kk, 1+1, 2+kk nebo 2+1, nemusí 
být po rekonstrukci, ale udržovaný, ihned obyvatelný 
bez větších investic. Přednostně Lesná, ale mohou být 
i lokality SV od hlavního nádraží.
1 500 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím byt 2+kk, 2+1 s balkonem v centru Brna 
nebo Černá Pole, Žabovřesky. Ne přízemí. Cena dle 
stavu bytu.
1 700 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím byt 3+1 v OV i DB v Brně a těsném okolí 
s dobrou dostupností. Nejlépe však Starý Lískovec. 
Výměra bytu 60–80 m2. Ne přízemí a 1. patro, výtah 
je podmínkou.
1 800 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím byt v OV 2+1 v Brně, část Žabovřesky, 
balkon není podmínkou, sklep ano, platba hypotékou, 
parkovací místo, nebo k pronajmutí garáž, garážové 
místo 15 min. chůze od bytu.
2 800 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme ke koupi byt 2+kk nebo 3+1 v Brně, ne 
v Bystrci a na ulici Cejl. Ne panel, nejlépe novostavba. 
Platba v hotovosti.
3 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi byt nebo dům v Brně, lokalita 
Medlánky a okolí, nebo sever. Dům se zahradou, byt 
s výtahem a balkonem, lodžií, nebo terasou. Spíše 
novější zástavba.
3 000 000 Kč tel.: 724 151 452

Aktuální poptávka: / Brno-město /

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 993 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 951 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt 2+kk, Merhautova, Brno
Okres Brno-město, Černá Pole. Prodej bytu 2+kk na ulici 
 Merhautova. Jedná se o půdní vestavbu v čtyřpatrovém cihlo-
vém bytovém domě se zahradou bez výtahu. K bytu patří 
sklepní kóje. Kolaudace 2004.

Byt OV 2+1, lodžie, Brno-Lesná
Okres Brno-město, Lesná. Prodej bytu 2+1 v OV s lodžií na 
ulici Haškova. Byt se nachází ve 2. NP panelového domu 
s  výtahem po kompletní revitalizaci, celková výměra bytu 54 m2, 
lodžie 5 m2, sklep 3 m2.

1 500 000 Kč  777 144 642

1 990 000 Kč  725 777 142

Byt 2+1 DB, Koliště, Brno
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej pěkného 
družstevního bytu po kompletní rekonstrukci 2+1 
s balkonem ve 2. NP cihlového domu na ulici Koliště. 
Výměra bytu 100 m2 včetně balkonu do vnitrobloku.

1 600 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 199 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 650 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt 3+1, Běloruská, Bohunice
Okres Brno-město, Bohunice. Prodej pěkného udržovaného 
bytu OV 3+1 s balkonem na ulici Běloruská. Byt se nachází 
v 1. patře panelového domu s výtahem. Celková výměra bytu 
je 71 m2, balkon 5 m2, sklep.

Byt OV 2+1, Brno-Lesná, 58 m2

Okres Brno-město, Lesná. Prodej bytu 2+1 v OV, 58 m2, 4. NP, 
cihlový byt bez výtahu se zasklenou lodžií o velikosti 5,3 m2. 
Pokoje 16 m2 a 19,2 m2, kuchyně 9,42 m2, předsíň 5 m2, komora 
2,3 m2, zasklená lodžie 5,3 m2.

1 970 000 Kč  725 777 142

2 190 000 Kč  721 610 512

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, Email: korinek@e-finance.eu

www.realitynamorave.cz2

Brno-město e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Slovo makléřů 
e-Finance Reality

Vážení klienti, 
nabízím pomoc, preciznost a hlavně 
lidský přístup při realizaci prodeje 
Vaší nemovitosti. Registruji  zvýšený 
zájem o zemědělské usedlosti s větší-
mi pozemky v Bílých Karpatech a také 
o historické mlýny na území Moravy.

Vážení klienti,
nabízím pomoc, profesionální  přístup 
a korektnost při realizaci prodeje Vaší 
nemovitosti. S blížícím se jarem se 
zvýšila poptávka po nemovitostech. 
Je zájem o pozemky, byty i rodinné 
domy, tak mě neváhejte kontaktovat.

Neváhejte mě kontaktovat, veškeré 
služby pro Vás nabízíme zdarma.

Neváhejte mě kontaktovat, veškeré 
služby pro Vás nabízíme zdarma.

realitní makléřka
Gabriela Smejkalová
Tel.: 777 144 642
E-mail: smejkalova@e-finance.eu

realitní makléř
Mgr. Lukáš Batoušek
Tel.: 702 071 043
E-mail: batousek@e-finance.eu



Obsahe-Finance, a.s. 
Děkujeme Vám, že nás právě čtete

www.e-finance-reality.cz 3

Brno, Rooseveltova 10
Tel./fax.: 541 249 011

Bezplatná linka: 800 900 112

Prostějov, Poděbradovo nám. 8
Tel./fax: 582 345 749, 582 348 112

e-mail: info@e-pojistovna.cz
www.e-pojistovna.cz

pojišťovací kancelář
pojišťovací kancelář

e-Finance, a.s.
pojistění, investice, úvěry

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkova divadla)

Bezplatná linka: 800 900 158
Tel./fax.: 542 213 207 (8)

e-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.eu

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkova divadla)

Bezplatná linka: 800 900 022
Tel./fax.: 542 213 207 (8)

e-mail: reality@e-finance.cz
www.e-finance-reality.cz

e-Finance Reality, s.r.o.
realitní kancelář

e-Finance, a.s. 
Pojištění, investice, úvěry

Bratislavská 52, 602 00 Brno

Bezplatná telefonní linka: 800 900 158
Tel.: 515 555 555

E-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.eu

e-Finance Reality, s.r.o. 
realitní kancelář

Bratislavská 52, 602 00 Brno

Bezplatná telefonní linka: 800 900 022
Tel.: 515 555 555

E-mail: reality@e-finance.eu
www.e-finance-reality.cz

pojišťovací kancelář 
pojišťovací kancelář

Brno, Bratislavská 52
Bezplatná telefonní linka: 800 900 112

Tel.: 515 555 555

Prostějov, Poděbradovo nám. 8
Tel.: 582 345 749, 582 348 112

E-mail: info@e-pojistovna.cz
www.e-pojistovna.cz

Vydavatel: e-Finance Reality, s. r. o. 
Ředitel pro strategii: Radek Jakubec, MSc, MBA
Výkonný ředitel: Ivo Škaroupka
Ředitel právního oddělení: Mgr. Tomáš Hanák
Ředitelka personálního oddělení: Kateřina Havlová, DiS. 

Adresa společnosti: Bratislavská 52, 602 00 Brno
Tel.: 515 555 555
E-mail: reality@e-finance.cz
www.RealitynaMorave.cz

Evidenční číslo: MK ČR E 16186
Náklad: 115 000 výtisků
Grafická úprava a DTP: MgA. Barbora Kšicová

Obsah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

Novostavba bytového domu
Brno-Líšeň, Holzova . . . . . . . . . . 4

Novostavba přízemního RD
Brno-Líšeň, Kniesova . . . . . . . . . . 5

Prodej novostaveb RD 5+kk,
obec Krasová . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Brno-město . . . . . . . . . . . . . .  2, 6–8

Brno-venkov . . . . . . . . . . . . .  9–11

Blansko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Vyškov, Kroměříž, 
Uherské Hradiště . . . . . . . . 13–14

Znojmo, Břeclav . . . . . . . . . 14–15

Žďár nad Sázavou . . . . . . . . . . . 15

Nový Jičín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Stará Tkalcovna . . . . . . . . . . . .  16

realitní makléř
Stanislav Hamzík
Tel.: 724 151 452
E-mail: hamzik@e-finance.eu

realitní makléř
Mgr. Lukáš Batoušek
Tel.: 702 071 043
E-mail: batousek@e-finance.eu

Pro náročného klienta hledám byt v centru města Brna 
s výměrou minimálně 100 m2, balkonem, výtahem (není 
podmínkou) a parkováním v dosahu. Podmínkou je stará 
zástavba, výška stropů v bytě cca 3 m, cena dle stavu bytu a 
domu. Pouze osobní vlastnictví.

Hledám ke koupi venkovské stavení s hospodářskými budo-
vami a rozsáhlými pozemky, případně pozemek ke stavbě 
rodinného domu (v platném v územním plánu zařazený do 
zastavitelné plochy) na samotě nebo polosamotě v oblasti 
Moravských Kopanic tj. obce Žítková, Vápenice, Vyškovec, 
Starý Hrozenkov a Lopeník.

realitní makléřka
Kristina Pipotová
Tel.: 731 543 787
Email: pipotova@e-finance.eu

Hledám ke koupi rodinný dům 2+1 nebo 3+1 výhradně v obci 
Telnice, Těšany nebo Moutnice. Menší zahrádka výhodou, 
nikoliv podmínkou. Dům musí být ihned obyvatelný. Cena 
do 1 500 000 Kč.

realitní makléřka
Gabriela Smejkalová
Tel.: 777 144 642
E-mail: smejkalova@e-finance.eu

realitní makléřka
Ing. Miroslava Macová
Tel.: 721 610 512
E-mail: macova@e-finance.eu

realitní makléř
Ing. Jan Coufal
Tel.: 602 642 963
E-mail: coufal@e-finance.eu

Koupím RD 4+1 a větší s pozemkem v Žebětíně a nejbližším 
okolí do 4 000 000 Kč. Může být i k rekonstrukci za odpo-
vídající cenu.

Hledáme ke koupi byt 2+1 nebo menší 3+1 v Brně-Lesná. 
Ne zvýšené přízemí, nejlépe ulice v horní části Lesné. Platba 
v hotovosti. Cena do 2 300 000 Kč, záleží na stavu bytu.

Mladá žena se 2 dětmi koupí dům (cca 3+1) se zahradou, 
poblíž Slavkova nebo Rousínova. Vlastní studna vítána. Zá-
kladní škola v obci a blízko na autobus. Cena do 2 500 000 Kč 
včetně oprav.

realitní makléř
Tomáš Šmídek
Tel.: 725 777 142
E-mail: smidek@e-finance.eu

Hledám ke koupi RD v Brně, část Bystrc nebo Komín. Na stavu 
nezáleží, menší zahrádka, rušné místo nevadí, platba hotově.



www.realitynamorave.cz4

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

Z naší nabídky doporučujeme

Kompletní novostavba třípodlažního bytového domu. 
Vybavení bytů je tvořeno novou kuchyňskou  linkou včetně digestoře.  Myčka nádobí, indukční varná  deska, elektrická horkovzdušná trouba. Etážové podlahové  topení. Vlastní konden-
zační plynový kotel i pro ohřev teplé vody s programovatelnou regulací teploty ohřívané vody a teploty v pokojích. Koupelna včetně vany, umyvadla, koupelnové skříňky zn. Lebon, otopný 
 žebřík a vývody pro umístění pračky. Zařizovací předměty zn. KOLO, Geberit. Keramická dlažba a obklady. V pokojích vinylové podlahy. Plastová okna s izolačními  trojskly. 

Cena bytů od 1 700 000 Kč

Novostavba bytového domu Brno-Líšeň, Holzova, prodej 4 bytových jednotek

Novostavba 1+1 Brno-Líšeň, Holzova, č. jednotky 1156/1
Prodej luxusní novostavby bytové jednotky 1+1 v přízemí třípodlažního bytového domu na ulici Holzova. Plocha bytu je 30,5 m2 + terasa 
6,8 m2 a sklep 3,1 m2. Vlastní plynové topení i ohřev vody. Dispozice bytu: zádveří 2,3 m2, kuchyně 9,6 m2, koupelna s WC 4,1 m2, pokoj 14,5 m2, 
terasa 6,8 m2, sklepní kóje 3,1 m2. Orientace kuchyně je na severovýchodní stranu, pokoj s lodžií je na jihozápad. Jedná se o kompletní novostavbu 
třípodlažního bytového domu. Vybavení bytu je tvořeno novou kuchyňskou linkou včetně digestoře. Indukční varná deska, el. horkovzdušná trouba. 
Etážové podlahové topení. Vlastní kondenzační plynový kotel i pro ohřev teplé vody s programovatelnou regulací teploty ohřívané vody a teploty v po-
kojích. Koupelna včetně vany, umyvadla, koupelnové skříňky zn. Lebon, otopný žebřík a vývody pro umístění pračky. Zařizovací předměty zn. KOLO, 
Geberit. Keramická dlažba a obklady. V pokojích vinylové podlahy. Plastová okna s izolačními trojskly. 

Cena: 1 863 000 Kč

Novostavba 1+1 Brno-Líšeň, Holzova, č. jednotky 1156/4
Prodej luxusní novostavby bytové jednotky 1+1 v 1. patře třípodlažního bytového domu na ulici Holzova. Plocha bytu je 25,2 m2 + terasa 
6,5 m2 a sklep 2,4 m2. Vlastní plyn. topení i ohřev vody. Dispozice bytu: zádveří 3,5 m2, kuchyně 4,9 m2, pokoj 14,1 m2, koupelna s WC 2,7 m2, te-
rasa 6,5 m2, sklepní kóje 2,4 m2. Orientace kuchyně i pokoj a lodžie je na jihozápadní stranu. Jedná se o kompletní novostavbu třípodlažního bytového 
domu. Vybavení bytu je tvořeno novou kuchyňskou linkou včetně digestoře. Indukční varná deska, el. horkovzdušná trouba. Etážové podlahové topení. 
Vlastní kondenzační plynový kotel i pro ohřev teplé vody s programovatelnou regulací teploty ohřívané vody a teploty v pokojích. Koupelna včetně 
vany, umyvadla, koupelnové skříňky zn.  Lebon, otopný žebřík a vývody pro umístění pračky. Zařizovací předměty zn. KOLO, Geberit. Keramická dlažba 
a obklady. V pokojích vinylové podlahy. Plastová okna s izolačními trojskly. 

Cena: 1 700 000 Kč

1. NP

2. NP

3. NPNovostavba 3+kk Brno-Líšeň, Holzova, č. jednotky 1156/5
Prodej luxusní novostavby bytu 3+kk ve 2. patře třípodlažního byt. domu na ulici 
Holzova. Plocha bytu je 85,8 m2 + terasa 12,5 m2, sklep 4 m2, 1. garáž 19,6 m2, 
2. garáž 19,6 m2, vlastní plyn. topení. Dispozice bytu: schodiště 9,1 m2, chodba 9,3 m2, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem 28 m2, ložnice 15,2 m2, pokoj 12,4 m2, koupelna 7,4 m2, 
WC 2,1 m2, komora 2,3 m2, terasa 12,5 m2, sklepní kóje 4 m2, 1. garáž 19,6 m2, 2. garáž 19,6 m2. 
Orientace pokoje a ložnice je na severovýchodní stranu, obývací pokoj, terasa a koupelny je 
na jihozápad stranu. Jedná se o kompletní novostavbu třípodlažního bytového domu s mož-
ností parkování ve dvou garážích s vjezdem ze dvorní části objektu. Vybavení bytu je tvořeno 
novou kuchyňskou linkou včetně  digestoře. Myčka nádobí, indukční varná deska, el. trouba. 
Etážové podlahové topení. Vlastní kondenzační plynový kotel i pro ohřev teplé vody s pro-
gramovatelnou regulací teploty ohřívané vody a teploty v pokojích. Koupelna včetně vany 
a sprchového koutu, umyvadla, koupelnové skříňky zn. Lebon, otopný žebřík a vývody pro 
umístění pračky. WC Geberit, vodovodní baterie Hansgrohe. Keramická dlažba a obklady. 
V pokojích vinylové podlahy. Plastová okna s izolačními trojskly. 

Cena: 4 650 000 Kč

1. PP

Novostavba 2+kk Brno-Líšeň, Holzova, č. jednotky 1156/3
Prodej luxusní novostavby bytové jednotky 2+kk v 1. patře třípodlažního bytového domu na ulici Holzova. Plocha bytu je 41,6 m2 + terasa 
6,5 m2 a sklep 3,7 m2. Vlastní plyn. topení i ohřev vody. Dispozice bytu: zádveří 3,8 m2, pokoj s kuchyňským koutem 19,2 m2, pokoj 13,4 m2, 
koupelna s WC 4,3 m2, terasa 6,5 m2, sklepní kóje 3,7 m2. Orientace pokoje s kuchyňským koutem je na severovýchod, pokoj a terasa je na jihozápadní 
stranu. Jedná se o kompletní novostavbu třípodlažního bytového domu. Vybavení bytu je tvořeno novou kuchyňskou linkou včetně digestoře. Indukční 
varná deska, el. horkovzdušná trouba. Etážové podlahové topení. Vlastní kondenzační plynový kotel i pro ohřev teplé vody s programovatelnou regu-
lací teploty ohřívané vody a teploty v pokojích. Koupelna včetně vany, umyvadla, koupelnové skříňky zn. Lebon, otopný žebřík a vývody pro umístění 
 pračky. Zařizovací předměty zn. KOLO, Geberit. Keramická dlažba a obklady. V pokojích vinylové podlahy. Plastová okna s izolačními trojskly.

Cena: 2 415 000 Kč

Ivo Škaroupka
Tel.: 602 523 215
E-mail: skaroupka@e-finance.eu



www.brnenske-byty.cz

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

5

Z naší nabídky doporučujeme

Dům je zděný s pultovou střechou, orientovaný z uliční fronty na již-
ní stranu, zahradou a zadní částí domu směrem na sever. Dvě nekrytá 
parkovací stání, terasa a okna z obývacího pokoje a pokoje i ložnice 
v podkroví jsou orientovány východním směrem. V přízemí se nachází: 
zádveří 3,7 m2, sklad 8,6 m2, hala 21,3 m2, komora 3,4 m2, koupelna 
s WC 6,1 m2, kuchyňský kout s jídelnou 17,3 m2 a obývací pokoj 25,4 m2. 
V patře jsou tyto místosti: schodiště s chodbou 19,1 m2, ložnice 23,5 m2, 
1. pokoj 11,1 m2, 2. pokoj 11,8 m2, koupelna 5,7 m2, WC 1,2 m2, koupel-
na + WC 3,5 m2 a terasa 16,5 m2.

Etážové podlahové topení. Vlastní kondenzační plynový kotel i pro 
ohřev teplé vody s programovatelnou regulací teploty ohřívané vody 
a teploty v místnostech. Veškeré inženýrské sítě včetně odpadů do ka-
nalizace. Vybavení domu je tvořeno novou kuchyňskou linkou včetně 
digestoře. Myčka nádobí, indukční varná deska, el. trouba. Koupelna 
 včetně vany a sprchového koutu, umyvadla, koupelnové skříňky zn. 
Lebon, otopný žebřík a vývody pro umístění  pračky. WC Geberit, 
 vodovodní baterie Hansgrohe. Keramická dlažba a obklady. Ve všech 
místnostech kromě koupelen a WC jsou vinylové podlahy. Plastová okna 
s izolačními trojskly. Dokončení březen 2014.

Cena: 6 750 000 Kč

Novostavba dvoupodlažního rodinného domu 4+1 s terasou, v Brně na okraji 
městské části Líšeň. Menší zahrada a parkování na vlastním pozemku. Pozemek 
celkem 254 m2, obytná plocha 178 m2.

Prodej posledních dvou novostaveb RD 5+kk, obec Krasová
Výstavba čtyř samostatně stojících rodinných domů, které jsou na pozemcích od 802 m2 
do 818 m2 a mají půdorysný rozměr 7,85 + 11,73 m. V přízemí je zádveří 2,6 m2, hala +
+ schodiš tě 11,42 m2, obývací pokoj s jídelnou a krbovými kamny 32,01 m2, kuchyně 
7,04 m2, spíž 1,61 m2, šatna 2,16 m2, koupelna se sprchovým koutem 6,09 m2, WC 
1,58 m2, pokoj 15,79 m2, v podkroví se nachází hala + schodiště 13,29 m2, koupelna 
s vanou a sprchovým koutem 5,94 m2, WC 2,82 m2, pokoj 13,66 m2, pokoj 13,66 m2, 
ložnice 16,18 m2, šatna 7,65 m2. Celková užitná plocha domu je 153,5 m2. U rodinného 
domu může být kryté parkovací stání o půdorysném rozměru 4,5 × 8,51 m2. Obvodové 
zdivo je z cihel Heluz Plus o tloušťce 36,5 cm, vnitřní zdivo je taktéž z cihel Heluz. Okna 
plastová, izolační trojsklo. Vinylové podlahy, podlahové topení. Topení a ohřev vody 
je zajištěno plynovým kondenzačním kotlem Baxi. Do domu jsou připojeny veškeré 
inženýrské sítě – elektro 230/400 V, plyn, kanalizace. Pozemky mají šířku 18 až 22 m.

Obec Krasová se nachází v chráněné krajinné oblasti Moravský kras, 28 km z centra 
Brna, 12,5 km z Blanska a 2,7 km od  Jedovnic. Do obce je zaveden IDS, pravidelné 
linky z Brna a Blanska. V obci se nachází sportovní areál. V okolí obce se nacházejí 
rozsáhlé lesy s moderními, upravenými a dobře značenými cyklostezkami.

Cena pozemku 802 m2 od 802 000 Kč vč. DPH
(Včetně přípojek, povrchových, terénních úprav a ¼ podílu na příjezdové cestě a společném parkování)

Cena stavby bez dokončení vnitřků: 2 300 000 Kč bez 15% DPH
(V ceně nejsou zahrnuty vnitřní omítky, instalace, podlahy a povrchové úpravy)

Cena stavby v provedení 2+kk: 2 800 000 Kč bez 15% DPH
(tzv. „rostoucí dům“, kompletně dokončené 1NP, 2 NP připraveno k dokončení v budoucnu)

Cena stavby 5+kk na klíč: 3 100 000 Kč bez 15% DPH
(Kompletně dokončený dům, standard je popsán výše)

Garážové stání s kůlnou: 150 000 Kč bez 15% DPH

Ivo Škaroupka
Tel.: 602 523 215
E-mail: skaroupka@e-finance.eu

Ivo Škaroupka
Tel.: 602 523 215
E-mail: skaroupka@e-finance.eu

Vizualizace pohled zvenku Vizualizace obývací pokoj 1. NP Vizualizace ložnice 2. NP



Aktuální poptávka: / Brno-město /

 Koupím byt 3+1 v Brně, část Brna 
není podstatná, ale měl by být s bal-
konem či terasou. Světlý a prostorný.
3 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím byt v Brně-Líšni, dispozice 
min. 3+kk s balkonem, terasou. 
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím byt 1+1 nebo 1+kk nebo 
garsoniéru v centru Brna, nejlépe ulice 
Zderadova případně Klíčova či poblíž.
1 500 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím slunný byt 2+1 a větší o ve-
likosti 40–80 m2 i větší, vhodný na foto-
ateliér. Ideální je vyšší patro či podkroví.
2 500 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi byt v Brně, lokality 
Zá brdovice, Staré Brno, začátek  Židenic 
a Husovic, Černá Pole, Královo Pole 
v cihlovém domě o velikosti cca 30 m2 
1+kk až 2+1, atypický v původnim stavu 
před rekonstrukcí.
2 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme k dlouhodobému pronáj-
mu byt 3+kk, výhodou mezonet, v lo-
kalitě Brno-střed.
15 000 Kč/měs. tel.: 721 610 512

 Hledám k pronájmu byt 2+1 pouze 
ve Starém Brně.
12 000 Kč/měs. tel.: 702 071 043

 Hledám ke koupi byt v Brně, DB 
nebo OV. Lokality – centrum, Hlinky, 
Štýřice, Královo Pole, Žabovřesky, Starý 
Lískovec.
2 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledáme ke koupi byt v OV 3+1 po 
rekonstrukci bytového jádra i kuchyně. 
Pouze v lokalitách Bohunice nebo Starý 
Lískovec. 
1 900 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím byt v Brně, nejraději Br-
no-střed, velikost 2+kk a větší, plocha 
45 m2 a víc.
1 700 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím byt 2+1 v OV, DB v širším 
centru Brna, cena dle stavu, pouze 
cihlový dům.
2 200 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím menší byt 1+kk nebo 1+1 
v Brně na investici, cena dle stavu bytu, 
může být i před rekonstrukcí.
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím byt 2–3+1 v Brně, k.ú. Ve-
veří. Preferované ulice kolem Obilního 
trhu. Cena dle velikosti a stavu bytu. 
3 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi byt 2+kk a větší 
v Brně nebo v okolí v dosahu MHD. 
1 700 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím byt v OV 3+1 v Brně-Bo-
hunicích nebo Lískovci, balkon, lodžie, 
po revitalizaci, podmínkou neprůchozí 
pokoje.
2 200 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme půdní prostor na výstavbu 
nové bytové jednotky nebo koupě bytu 
2+kk určeného k rekonstrukci v Brně. 
2 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Investor s hotovostí hledá k rekon-
strukci (i ve špatném technickém stavu) 
menší byt v OV v zajímavých lokalitách 
v Brně. 
1 000 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím byt v lokalitě Brno-Slatina, 
Šlapanice. Dispozice 3+1 až 4+1 větší, 
přízemí, nebo výtah. Balkon. Vlastnictví 
osobní, nebo družstevní.
3 500 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi byt 3+1 v Brně, 
lokalita Nový Lískovec v domě s výta-
hem nebo max. 2. podlaží, může být 
bez úprav v původním stavu. Platba 
v hotovosti, spěchá.
1 900 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám byt v OV 1+1 nebo 2+kk 
v Brně, nejlépe centrum a okolí, výměra 
bytu od 40 m2, dobrý stav.
1 800 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi velký byt v Brně 
nad 120 m2, v původní cihlové zástavbě, 
blízko centra, bezbariérový přístup pro 
invalidní vozík, výtah. Velké světlé míst-
nosti, balkon.
5 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám byt v OV v Brně 2+kk, 2+1, 
kterým bych mohla ručit při splácení 
hypotéky. 
1 800 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi byt 2+kk nebo 2+1 
v Králově Poli nebo poblíž (Řečkovi ce, 
Medlánky, Žabovřesky). Podlahová plo-
cha od 45 m2. Vlastní kotel vítaný, ale 
není podmínkou.
1 900 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledáme ke koupi byt 1+1 v pane-
lovém domě v Brně, lokalita nejlépe 
Bystrc, Kohoutovice. Stav bytu ihned 
k nastěhování, balkon, nebo lodžie. 
Dům po rekonstrukci, okna plast. 
1 200 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledáme ke koupi byt 3+1 v Brně, 
ihned k bydlení, nejlépe po rekonstruk-
ci. Hypotéku máme před schválením. 
3 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím byt 3+kk nebo 3+1 v Ma-
sarykově čtvrti, o rozloze min. 80 m2.
4 500 000 Kč tel.: 702 071 043

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, Email: korinek@e-finance.eu

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

14 403 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

OV 4+1 se zahradou, Černovice
Okres Brno-město, 4+1 o 117 m2, se zahradou 430 m2, sklepem, 
podkrovím, vše součástí činžovního domu o 2 bytových jed-
notkách. Obytná plocha zahrnuje 4 pokoje, kuchyň, koupelnu, 
WC, komoru, terasu 18 m2.

3 500 000 Kč  602 642 963

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 113 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

13 639 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Cihlový byt OV 2+1, Staré Brno
Okres Brno-město, Staré Brno, ulice Trýbova, cihlový byt 2+1 
v OV, po kompletní rekonstrukci s novou kuchyní, koupel-
nou a WC. Byt je v 1. patře v domě s výtahem. Plocha bytu 
54,1 m2 +  balkon a sklep.

Byt OV 3+1, Černá Pole, Brno
Okres Brno-město, Černá Pole. Prodej pěkného bytu po re-
konstrukci v OV 3+1 s balkonem ve 4. NP cihlového domu, po 
kompletní revitalizaci na ulici náměstí 28. října. Výměra bytu 
108 m2 včetně balkonu.

2 590 000 Kč  602 523 215

3 300 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

13 027 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

DB 3,5+1, 108 m2 Zábrdovice
Okres Brno-město, Zábrdovice, ulice Tkalcovská, převod 
družstevního bytu. Byt je ve 4. podlaží cihlového domu po 
revitalizaci. V bytě jsou nové rozvody vody, elektřiny i odpadů. 
Balkon, sklep, výtah, zahrada. 

3 000 000 Kč  724 151 452

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 626 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

DB 2+1, Štýřice, ulice Jílová
Okres Brno-město, Štýřice, ulice Jílová, převod DB v panelovém 
domě po revitalizaci, nový výtah. Byt je rovněž po rekonstrukci, 
elektřina v mědi, nové omítky. Nový balkon 2,12 m2. Převod do 
OV možný ihned.

2 500 000 Kč  724  151 452

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 957 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Brno-Komín, byt v OV 3+1
Okres Brno-město, Komín, ulice Urbánkova. Prodej bytu 3+1 
v 1. patře bytového domu. Celková plocha 75,3 m2, lodžie, 
sklep. Nová kuchyňská linka, koupelna po rekonstrukci. Dům 
je po zateplení pláště budovy.

2 550 000 Kč  602 523 215

www.realitynamorave.cz6

Brno-město e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Prodej bytů 1+kk, 2+kk, 3+kk na  ulici 
Tkalcovská v Brně v k.ú.  Zábrdovice 
v  bytovém domě MOZARTKA

Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlo-
vém domě, který prošel kompletní rekon-
strukcí. Bytový dům MOZARTKA se nachází 
přímo u nákupního centra INTERSPAR na 
ulici Tkalcovská. Dům je vybaven osobním 
i nákladním výtahem. Podlahy plovoucí, okna 
plastová, v koupelně s WC dlažba a obklady. 
V každém bytě zaveden internet, TV a tele-
fon. Možnost dokoupení  garážového stání 
v 1. nadzemním podlaží bytového domu 
ne bo venkovního parkovacího stání uvnitř 
areálu. V areálu se nachází bezpečnostní ka-
merový systém. Ceny  bytů již od 330 000 Kč, 
výměry od 32 m2.

NEPLATÍTE PROVIZ I

V projektu Mozartka prodáno 
75 % bytů, poslední nové byty 

čekají právě na Vás!

Družstevní byty:
1+kk od 330 000 Kč
2+kk od 450 000 Kč
3+kk od 550 000 Kč
Byty v osobním vlastnictví:
1+kk od 1 320 000 Kč
2+kk od 1 800 000 Kč
3+kk od 2 200 000 Kč

od 330 000 Kč  725 777 142



Aktuální poptávka: / Brno-město /

 Koupím byt v OV 3+1 v horní Líšni, 
nejlépe Konrádova ulice nebo blízké 
okolí. Nevadí ani přízemí. Nabídněte. 
2 200 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám byt v Brně-Líšni, nebo Ju-
liánově s balkonem ihned k bydlení. 
Dispozice bytu: 2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1. 
2 000 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi byt v OV 4+kk 
nebo 4+1 v Brně, část Židenice nebo 
Vinohrady, podmínkou je balkon, dobrý 
stav nejlépe po rekonstrukci.
2 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi byt 2–3 +1 v Brně. 
Cena dle stavu a lokality.
2 300 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi byt 2+kk v centru 
Brna, možnost parkování, podmínkou 
sklep, bydlení případně investice. 
2 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím půdní prostor do 120 m2, 
včetně vyřízených formalit v lokaliě 
Brno-město nebo Staré Brno. 
1 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám pronájem většího bytu 3+1 
a větší nebo RD pro 5člennou rodinu 
v Brně. Máme dvě děti, nemohoucí 
babičku a dva malé pejsky. 
12 000 Kč/měs. tel.: 777 144 642

 Rodina s dítětem hledá ke koupi 
cihlový byt 3+kk nebo 3+1 o velikosti 
min. 70 m2 (může být i 2+1, pokud 
je dispozice možno změnit na 3+kk) 
v lokalitě Staré Brno, centrum či okolí 
centra Brna.
2 600 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím byt 3+1, RD nebo celoročně 
obyvatelnou chatu v Brně. Nejraději Ko-
houtovice, Bystrc, ale je možné nabíd-
nout i mimo Brna do 10 km.
1 600 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím byt 1+1 nebo 1+kk, ihned 
k nastěhování. Nezařízený, blízko obcho-
du a MHD. Kdekoliv v Brně (Bohunice 
nebo Lískovec). Děkuji za nabídky.
1 100 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi pro sebe a děti 
byt 3+1 v Brně-Vinohrady.
2 300 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi byt 2+1, 3+1 ne-
bo i 4+1 na investici pouze v lokalitě 
Brno-Líšeň. Cena dle stavu bytu.
2 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledáme byt 4+1 nebo podobnou 
alternativu v Brně, v severních částech 
v “dobré” lokalitě, s balkonem nebo 
lodžií, ideálně pozemek u domu.
4 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím byt 1+1 v OV kdekoliv 
v Brně v dosahu MHD. Nejraději s bal-
konem bez větších oprav.
1 400 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupíme velký byt nad 100 m2 v OV 
v Černovicích, slunný a prostorný, za-
hrada velmi vítána. Stav ovlivňuje cenu.
3 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledáme ke koupi byt 1+1, 1+kk 
v Brně v blízkém či vzdálenějším okolí 
parku Lužánek.
1 100 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám byt 4+1 v Brně v OV s obyt-
nou plochou kolem 90 m2, balkonem 
nebo lodžii, od 3. patra s výtahem.
2 800 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi byt 1+kk nebo 
1+1 v Brně s balkonem a výtahem, 
nejlépe v lokalitě Brno-Slatina.
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím byt 3+1 na Vinohradech 
v Brně. Byt by měl mít balkon a pěkný 
výhled do okolí.
1 800 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi menší byt v OV 
v Brně, případně okolí do 15 km od 
Brna,  panel nebo cihla, s výtahem, lépe 
v domě po revitalizaci.
1 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi byt 1+1 či menší 
2+kk v Brně, nejlépe lokality Bystrc, 
Komín, Jundrov, Žabovřesky.
1 600 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi menší byt v Brně, 
nejlépe garsonku nebo 1+1 s dobrou 
dopravní dostupností do centra. Byt by 
měl být v osobním vlastnictví, nejlépe 
po rekonstrukci nebo částečné.
1 400 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím byt pro starší rodiče v OV 
nebo DB kdekoliv v Brně nebo i blízkém 
okolí. MHD či IDS v dosahu. Preferuji 
1. až 2. patro.     
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi byt 2+1, 3+kk, 
3+1 v Brně min. 60 m2, s balkonem 
nebo lodžií. 
2 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi byt 2+kk až 3+1 
s neprůchozími pokoji v centru a blíz-
kém okolí středu Brna, do 25 minut 
pěšky do centra Brna. 
2 800 000 Kč tel.: 777 144 642

RODINNÉ DOMY
 Hledám ke koupi rodinný dům 
v Brně v klidné ulici.
5 000 000 Kč tel.: 721 610 512

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, Email: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.   

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

15 940 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

17 723 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt 3+1, 112 m2, Černá Pole
Okres Brno-město, Černá Pole, převod družstevního bytu 3+1 
ve 3. NP cihlového domu. Balkon, parkovací stání k bytu ve 
dvoře. Celková výměra bytu je 112,4 m2. Klidné místo v centru 
města, dobrá investice.

RD 4+1, zahrada, Brno, Komín
Okres Brno-město, Komín. Prodej pěkného řadového pod-
sklepeného RD 4+1 se zahradou, garáží na ulici Bystrcká 
v žádané lokalitě Brna. Celková výměra 313 m2, všechny sítě, 
kolaudace roku 1992.

3 750 000 Kč  724 151 452

4 500 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

13 734 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

18 728 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 3+1, menší dvůr, Bosonohy
Okres Brno-město, Bosonohy. Prodej rodinného domu 3+1 
s menším dvorem. V řadové zástavbě na klidném místě. Sítě: 
el. 230 V, obecní voda, kanalizace, plyn, občanská vybavenost. 
Užitná plocha 154 m2.

OV 3,5+1, činžovní dům, Brno
Okres Brno-město, byt 3,5+1,4 pokoje o výměrách 30, 30, 27 
a 4,5 m2, kuchyň, koupelna, WC, balkon, sklep 20 m2.  Vysoké 
 stropy, parketové podlahy, vytápění kombinované (plyn, 
 elektřina). Dům po revitalizaci.

3 300 000 Kč  723 574 462

4 500 000 Kč  602 642 963

Pozemek pro autosalon v Brně
Okres Brno-město, Ivanovice, prodej stav. pozemku 
pro komerční využití v blízkosti obch. centra Globus, 
ul. Maříkova. Celkem 3 309 m2 pozemků včetně 
kompletních IS a vyřízeného stavebního povolení.

Stavební pozemek, Brno-Komín
Okres Brno-město, Komín. Prodej stav. pozemku pro 
komerční výstavbu, dle platného územního plánu se 
jedná o plochu pro výrobu. Na pozemku neváznou 
žádné nájemní smlouvy, parcelní číslo 3163/293.

Stavební pozemek, Brno-Jundrov
Okr. Brno-město, Jundrov. Prodej pozemku s chatou 
o celkové výměře 605 m2. Pozemek dle platného 
úz. plánu je zařazen do rekreace, příjezdová cesta 
k oplocenému pozemku, pozemek v mírném svahu.

20 570 000 Kč  602 523 2152 000 Kč/m2  725 777 142 3 500 Kč/m2  725 777 142

www.brnenske-byty.cz

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-městoe-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

7

Volejte: 800 900 022, 602 523 215
e-mail: skaroupka@e-finance.eu
Bratislavská 52, 602 00 Brno



 Koupím novostavbu RD 4+kk ne-
bo 5+kk v Brně, nebo blízkém okolí. 
Pozemek min. 300 m2, garáž, ihned 
k nastěhování. Financování zajištěno, 
rychlé jednání. 
4 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím RD min. 4+kk v Brně, část 
Bystrc, Komín, Kohoutovice, Jundrov, 
podmínkou zahrada min. 200 m2, stav 
domu dobrý k okamžitému bydlení. 
5 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím RD v Brně v klidné ulici.
5 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím RD ke kompletní rekon-
strukci s pozemkem min. 1 000 m2 
v Brně nebo přilehlém okolí, v blíz-
kosti lesa.
2 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím RD nebo rodinnou vilu se 
zahradou v lokalitě Žabovřesky, Stránice 
příp. v Masarykově čtvrti. Podmínkou je 
možnost vyřešení parkování.
10 000 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím RD s dvorkem v Brně. Na 
lokalitě nezáleží. Cena dle stavu. 
2 600 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi rodinný dům min. 
3+1 v Brně, menší dvorek nebo zahra-
da, nejlépe směrem Řečkovice, Žebětín, 
Bystrc. Rekonstrukce domu nevadí. 
2 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme ke koupi RD v Brně v lo-
kalitách Horní a Dolní Heršpice nebo 
Komárov. Dům může být i před re-
konstrukcí, ale obyvatelný a s malou 
zahradou. 
2 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledáme ke koupi RD minimálně 
3+1 s možností rozšíření v Brně. Loka-
lita nerozhoduje, spíše poloha a stav 
domu. Může být i k menší rekonstrukci 
se zahrádkou. 
2 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím RD nebo rodin nou vilu 
v obyvatelném stavu, příp. vhodnou 
k rekonstrukci, zajímavé a klidné loka-
lity v Brně. 
7 000 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledáme ke koupi starší RD k re-
konstrukci v Brně-Maloměřicích nebo 
Obřanech. K domu stačí malá zahrádka 
nebo dvorek.
1 100 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi menší RD se za-
hradou v Brně, mohou být i okrajové 
části Brna, na stavu nezáleží.
5 000 000 Kč tel.: 725 777 142

POZEMKY
 Hledám ke koupi stavební pozemek 
v Brně nebo přilehlém okolí o velikosti 
1 000– 1 500 m2. Pozemek by měl být 
v blízkosti lesa. Mírný svah nevadí.
4 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi stavební pozemky 
v Brně pro stavbu rodinného domku. 
Celková výměra je dostačující do 500 m2 
se sítěmi. Popřípadě přízemní domek 
k rekonstrukci. Prosím o nabídku.
1 000 Kč/m2 tel.: 777 144 642

 Koupím stavební pozemek v Brně, 
výměra 250–500 m2, sítě na hranici 
pozemku.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi pozemek nebo 
dům určený ke kompletní rekonstrukci 
či demolici v Brně. Na lokalitě tolik 
nezáleží, důležitá bude rozloha pozem-
ku a u domu alespoň dvorek.
1 500 000 Kč tel.: 731 543 787

CHATY, CHALUPY
 Hledám ke koupi chatu nebo zahra-
du v Brně, podmínkou elektřina a voda, 
dobré místo, příjezd k pozemku autem, 
chata může být k demolici.
500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi rekreační chatu 
v Bystrci, blízko MHD v zastavěné části. 
Slušný stav, vlastní pozemek  podmínkou. 
Základní sítě a přístup k chatě. Posoudím 
všechny nabídky.
500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím chatu v Brně nebo těsném 
oko lí k účelům trvalého bydlení, voda, 
elektřina podmínkou, dobrá dostupnost 
do města, dobrý příjezd.
300 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledáme ke koupi chatu k celo-
ročnímu bydlení v Brně či do 15 km 
od Brna. Platba v hotovosti, záleží na 
lokalitě a stavu.
1 700 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledáme ke koupi zahradu s cha-
tou v Brně a nejbližším okolí. Elektřina 
a voda výhodou.
180 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím chatu k trvalému bydlení 
v Brně nebo v okrajových částech Brna, 
případně do 10 km. Stav musí být dobrý, 
bez nutnosti oprav a dalších investic. Na 
vlastním pozemku.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi celoročně oby-
vatelnou chatu kdekoli v Brně v blízkosti 
MHD. Upřednostnuji chatu s elektřinou, 
vodovodem a na vlastním pozemku. 
Platba v hotovosti.
500 000 Kč tel.: 602 642 963

NEBYTOVÉ PROSTORY
 Hledáme k pronájmu 2 kanceláře 
(z toho jednu větší) s kuchyňkou a so-
ciálním zařízením v centru Brna. Archi-
tektonicky zajímavý objekt.
3 500 Kč/m2/měs. tel.: 702 071 043

 Hledáme k pronájmu skladovací 
pros tory v Brně-Králově Poli.
8 000 Kč/měs. tel.: 724 151 452

 Hledáme ke koupi malé nebytové 
prostory v centru Brna (sklad, malou 
halu, apod.) i k rekonstrukci cca 200 m2. 
Platba v hotovosti.
1 500 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím garáž v Brně, část Lesná, 
Černá Pole, do OV, platba hotově.
250 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi garáž v Brně-Žide-
nicích na ulici Skopalíkova, Čejkova 
a v blízkém okolí. 
130 000 Kč tel.: 702 071 043

NÁJEMNÍ DOMY
 Hledáme ke koupi nájemní dům 
v Brně, vhodný k rozsáhlé rekonstrukci.
20 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupíme nájemní dům v Brně, min. 
4 bytové jednotky, komerční prostor, 
prakování, i k částečnérekonstrukci.
7 000 000 Kč tel.: 725 777 142

Aktuální poptávka: 
/ Brno-město /

Garáž, Brno-Maloměřice
Okres Brno-město, Maloměřice, v blízkosti ulice 
Markéty Kuncové, cihlová řadová garáž o velikosti 
19 m2, s elektřinou.

Objekt, pozemek, Královo Pole
Okres Brno-město, Královo Pole. Prodej objektu 
s pozemkem ke komerčnímu využití na ulici Košino-
va. Celková výměra je 1 557 m2, sítě: el. 230/400 V, 
obecní voda, kanalizace, plyn 50 m od budovy.

160 000 Kč  721 610 5126 900 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

1 488 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Chata zděná, Líšeň
Okres Brno-město, chata 25 m2 s přístavbou, 3 místnosti vč. 
podkroví, zastřešení s posezením, krb, udírna, sklep 16 m2, 
skleník. Pozemek města k užívání – zahrada 430 m2. Elektřina, 
vlastní studna. 

350 000 Kč  602 642 963

Chatka, Královo Pole
Okr. Brno-město, zděná chata na obecním poz. v za-
hrádkářské kolonii k.ú. Královo Pole. Zastavěná plocha 
chaty je 17 m2. Chata je vhodná k zahrádkaření a re-
kreaci. Přístup k pozemku je po nezpevněné cestě.

110 000 Kč  777 144 642

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

17 775 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Ubytovna, Brněnské Ivanovice
Okres Brno-město, Brněnské Ivanovice. Nabízíme k prodeji 
ubytovnu, kapacita 30 osob, 9× pokoj, bazén, posezení, zahrada 
na Ivanovickém náměstí. Sítě: elektřina, obecní voda, plyn, 
obecní kanalizace. C**

4 500 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 030 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Chata, zahrada 675 m2, Komín
Okres Brno-město, celoročně obyvatelná chata z 1/2 zděná a 1/2 
dřevěná, zateplená polystyrenem 10 cm. Dispozice 2+kk, na 
vlastním pozemku 675 m2. Klidné místo u řeky Svratky 5 minut 
od MHD. Elektřina, voda.

750 000 Kč  724 151 452

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, Email: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

www.realitynamorave.cz8

Brno-město e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)

mobil: 603 96 44 00
email: korinek@e-finance.eu

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Rooseveltova 10, 602 00 Brno

Komplexní nabídka 
a srovnání všech pojišťoven 
nabízejících pojištění psů.

Možnosti připojištění: 

    závodů a soutěží

    odpovědnosti

    územního rozsahu Evropy    územního rozsahu Evropy

POJIŠTĚNÍ 
PSŮ 

e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)

mobil: 603 96 44 00
email: korinek@e-finance.eu

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Rooseveltova 10, 602 00 Brno

Komplexní nabídka 
a srovnání všech pojišťoven 
nabízejících pojištění psů.

Možnosti připojištění: 

    závodů a soutěží

    odpovědnosti

    územního rozsahu Evropy    územního rozsahu Evropy

POJIŠTĚNÍ 
PSŮ 

Bratislavská 52, 602 00 Brno



BYTY
 Koupím byt v OV v Rosicích a okolí, 
mimo Zastávku, v Ivančicích a okolí. 
2+kk a větší.
1 100 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledáme ke koupi byt 1+1, 2+1 ne-
bo 2+kk v okolí Oslavan nebo Ivančic.
1 600 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím byt 2+1, 2+kk nebo větší 
1+1 v Kuřimi. V cihlovém domě, výtah 
výhodou. Může být i starší k rekonstrukci.
1 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám byt 1+1, 1+kk nebo garson-
iéru v Brně nebo v okolí do 30 km od 
Brna, nejlépe v OV, ale může být i DB 
s možností okamžitého převodu do OV. 
Cena podle stavu a lokality.
1 000 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím byt, RD 2+1 a větší v Br-
ně nebo v nejbližším okolí (Šlapanice, 
Mod řice, Moravany, Bílovice n./S.).
1 000 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledáme ke koupi byt 1+kk až 2+kk 
nebo malý rodinný dům 60–90 m2. 
Dům by měl být vybaven vodou, tope-
ním, sociálním zařízením, v Brně nebo 
max. 20 km od Brna. 
800 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím byt nebo RD min. 3+kk 
v okrese Blansko, Brno, Brno-venkov. 
1 600 000 Kč tel.: 702 071 043

 Mladá rodina hledá ke koupi RD 
nebo byt 3+1 a větší. Sokolnice, Újezd 
u Brna, Šaratice, Otnice.
1 500 000 Kč tel.: 777 144 642

 Pro dceru hledáme ke koupi byt 
1+1 nebo 1+kk ve Zbýšově, Zastávce 
u Brna a okolí.
700 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím byt v okrese Brno-venkov. 
Pro jednotlivce, klidné prostředí s do-
brou dopravní dostupností do Brna. 
Bez nutnosti dalších investic, 30 m2.
1 300 000 Kč tel.: 702 071 043

RODINNÉ DOMY
 Koupíme RD určený k  rekonstrukci 
v okolí Brna, max. 15 km od Brna. Pre-
ferovaná strana je Brno-západ. K domu 
alespoň malá zahrada.
1 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi RD min. 4+kk 
typu bungalov v Brně, lukrativní část 
Brna, Moravany, Nebovidy, nejlépe 
novostavba, pozemek kolem domu 
cca od 200 m2. 
7 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi RD do 20 km od 
Brna se zahradou min. 850 m2, bazé-
nem, garáží. Top stav. 
7 500 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupíme menší RD v okolí Brna. 
1 200 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupíme RD 2+1 v obci Moutnice, 
Telnice nebo Těšany. Není potřeba za-
hrada, stačí menší dvorek. Dům ihned 
obyvatelný, bez velkých oprav.
1 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím RD nebo hrubou stavbu 
s pozemkem do 20 km od Brna.
1 500 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím RD i ve špatném tech. stavu 
(v závislosti na ceně), Skalička a okolí. 
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím RD se zahradou v blízkém 
okolí Brna, stav k okamžitému bydlení, 
zahrada 300–500 m2, klidnější místo. 
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím obyvatelný RD 3+1 se za-
hradou min. 500 m2 do 15 km od Brna.
1 700 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím RD k rekonstrukci pro účely 
rekreace, se zahradou kolem 1 000 m2. 
Okolí Brna do 40 km, v blízkosti lesa.
1 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi RD se zahradou, 
vhodný k rekonstrukci ne k demolici. 
Lokality východním směrem od Brna, 
vzdálenost max. 25 km od centra Brna.
1 500 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledám ke koupi RD 2+1 nebo 1+1, 
v udržovaném stavu, ihned obyvatelný, 
do 30 km od Brna.
1 500 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím RD k rekonstrukci s pozem-
kem cca 800 m2 v Brně, Šlapanicích, 
Modřicích, Moravanech, Rebešovicích. 
Dosah MHD.
3 300 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím RD se zahradou, okres Br-
no-venkov, dobrý stav bez nutnosti zásad-
ních úprav. Dobrá dostupnost do Brna.
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím starší RD k rekonstrukci 
v Brně, jih Brna, Újezd, Želešice atd. 
Podmínkou je pozemek min. 1 500 m, 
orná půda + ovocné stromy.
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím RD 2+kk s možností roz-
šíření a zahradou (min. 150 m2), k re-
konstrukci, ale ihned obyvatelný. V obci 
by měla být základní vybavenost, MŠ, 
lékař. Mám hotovost, rychlé jednání.
400 000 Kč tel.: 721 610 512

Aktuální poptávka: / Brno-venkov /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil:603 964 400, Email: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.   

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 867 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 411 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Újezd u Brna, prodej byt 3+1 
Okres Brno-venkov. Prodej původního bytu 3+1 v Újezdě u Brna 
v klidné ulici v blízkosti centra obce. Velikost bytu je 80 m2. Je 
zde kuchyně, 3× pokoj, koupelna, WC, předsíň, komora, sklep. 

Byt OV 2+kk, 3× stání, Popůvky
Okres Brno-venkov, Popůvky u Brna. Prodej nového bytu 
OV 2+kk ve 2. p. cihlové novostavby s balkonem, zahradou 
a 3× parkovacím stáním. Celková výměra bytu 57 m2, balkon 
4 m2, sklad 2 m2, půda 32 m2.

1 650 000 Kč  777 144 642 2 081 400 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

2 705 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 499 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 994 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 969 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Rodinný dům, Svatoslav 
Okres Brno-venkov, Svatoslav. Prodej RD, jedná se o budovu 
bývalého hostince. Celý objekt je určen ke kompletní rekon-
strukci, celková plocha pozemku je 1 397 m2, z toho zastavěná 
plocha je 800 m2. G**

RD 4+1, zahrada, Skalička 
Okres Brno-venkov, Skalička, prodej RD dispozice 4+1. Sou-
částí je dvůr, hospodářské stavení (s obytnou částí ve tvaru L), 
zahrada. Elektřina, plyn a obecní voda. Krb v obývacím pokoji. 
I k rekreaci. 

Prodej RD, Maršov
Okres Brno-venkov, prodej RD v obci Maršov. Jedná se o  budovu 
bývalého Kina, která je nachystaná na kompletní  rekonstrukci. 
K domu je možné doložit projektovou  dokumentaci. 

RD 3+1 dvůr, garáž, Želešice
Okres Brno-venkov, Želešice. Prodej RD 3+1 s parkováním na 
pozemku. Dům je v dobrém stavu, ihned obyvatelný. Celková 
plocha pozemku 276 m2. Okna do ulice plastová. Půdní prostor 
je vhodný pro vestavbu.  

650 000 Kč  731 543 787

1 790 000 Kč  724 151 452

1 200 000 Kč  731 543 787

1 950 000 Kč  724 151 452

www.brnenske-byty.cz 9

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-venkove-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

e-Finance, a.s.
Rooseveltova 10

602 00 Brno
Po-Pá 9–18 hod.

Objednání po telefonu: Tel. 844 144 144

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Zastupujeme všechny pojišťovny

Vypracujeme pro Vás 
nejvýhodnější kalkulaci

Okamžitá platnost pojištění

Poskytneme mimořádné slevy 
až 85 % určené pouze pro 
klienklienty e-Finance

Jsme připraveni  
Vám poradit kdykoliv 
i po uzavření pojištění

Poskytneme Vám servis 
a radu v případě pojistné 
události

NEJLEVNĚJŠÍ 
POVINNÉ RUČENÍ 
A HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

e-Finance, a.s.
Rooseveltova 10

602 00 Brno
Po-Pá 9–18 hod.

Objednání po telefonu: Tel. 844 144 144

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Zastupujeme všechny pojišťovny

Vypracujeme pro Vás 
nejvýhodnější kalkulaci

Okamžitá platnost pojištění

Poskytneme mimořádné slevy 
až 85 % určené pouze pro 
klienklienty e-Finance

Jsme připraveni  
Vám poradit kdykoliv 
i po uzavření pojištění

Poskytneme Vám servis 
a radu v případě pojistné 
události

NEJLEVNĚJŠÍ 
POVINNÉ RUČENÍ 
A HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

Bratislavská 52



 Koupím dům u Ivančic, Řeznovice, 
Hrubšice apod. Větší, k opravě, se za-
hadou. Cena dohodou po prohlídce.
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi RD se zahradou 
v klidné části obce Újezd u Brna, velmi 
dobrý stav.
3 000 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupíme zachovalý rodinný domek 
v okolí Brna a v dosahu hromadné do-
pravy (IDS, MHD), se zahradou ihned 
k nastěhování. Postupné opravy nevadí.
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím RD v lokalitě Brno-venkov, 
v klidné části obce. 
2 000 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím RD 5+1 v Brně a blízkém 
okolí. Podmínkou dobrý stav domu, 
zahrada cca 500 m2, klidnější místo.
4 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupíme RD v Pohořelicích a okolí, 
se zahrádkou, i k rekonstrukci.
3 900 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupíme RD se zahradou u Brna 
na jih od Brna do 20 km. V dobrém 
stavu bez zásadních oprav, se zahradou 
200–400 m2, v blízkosti IDS, škola.
3 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím prvorepublikovou vilu k re-
konstrukci v lokalitě Brno-venkov. Cena 
dle stavu a lokality. 
2 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím RD 2+1 a větší v Tišnově 
a okolí do 15 km. Pozemek 500 m2 a víc, 
RD může být i k rekonstrukci. RD si mo-
hu i pronajmout na 10 let za 6 000 Kč 
měsíčně + energie.
700 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím dům 3–4+1 v okolí Brna 
do 30 km s dobrou dostupností, za-
hrada min. 500 m2, garáž, hospodářské 
stavení, dílna apod. V obci s mateřskou 
školou a 1. stupněm ZŠ.
1 800 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi RD k demolici 
v Brně a okolí do 30 km, pozemek šíře 
min. 13 m, dobrá dostupnost Brnu, sítě.
1 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi RD pouze v obci 
Viničné Šumice, Pozořice nebo Kovalovi-
ce. Spěchá.
3 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi RD 3+1 se za-
hradou 150 m2 v okolí Brna do 30 km, 
vlastní studna podmínkou, oprava i re-
konstrukce, cena dle technického stavu.
2 800 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím RD k bydlení i podnikání 
(veterina) se zahradou. Nejraději lokality 
Moravany u Brna, Modřice, Přízřenice, 
Heršpice, Komárov, Šlapanice, Chrlice. 
4 500 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím RD k rekonstrukci v okolí 
Brna, max. 15 km (S a V od Brna). Stačí 
menší zahrádka nebo dvorek. 
1 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím rodinný dům v Syrovicích 
dispozice 3+1, zahrada, případně garáž. 
Dobrý stav k bydlení. 
2 300 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi specifické bydlení 
v RD celkem 6+2 a větší vč. sam. bytu 
3+1, možnost na patro nebo i přístavba, 
hotové nebo menší opravy, k bytu bez-
bariérový přístup, zahrada. Pohořelice 
a oblast do 25 km. 
4 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi RD k rekonstrukci 
jižně od Brna do 20 km. Směr Ořechov, 
Syrovi ce, Židlochovice.
1 500 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím RD v lokalitách Brno-Líšeň, 
Podolí, Mokrá-Horákov, Ochoz u  Brna, 
Bílovice nad Svitavou, Řícmanice, Ka-
nice. Zahrada min. 100 m2.
3 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi samostatně stojící 
RD s garáží nebo možností dostavby 
a zahradou. Počítám i s možností sta-
vebních úprav. Okolí Kuřimi, severně od 
Brna příp. okrajová čtvrť Brna.
2 500 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím RD poblíž Brna k okam ži-
tému bydlení, menší zahrada není pod-
mínkou, podmínkou vlakové spojení 
s Brnem. Menší opravy domu nevadí.
1 400 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi RD nejlépe 3+1 se 
samostatnými vchody do všech pokojů. 
Dům by měl mít zahradu.
2 300 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím starší domek se zahradou 
2+1, 3+1, 4+1, v okrese Brno-venkov.
2 400 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupíme RD 3+1 a více nebo s mož-
ností rozšíření o půdní vestavbu v lo-
kalitě Sivice, Pozořice, Kovalovice nebo 
Tvarožná. Možno i dům k rekonstrukci.
3 500 000 Kč tel.: 731 543 787

POZEMKY
 Hledám ke koupi stavební poze-
mek v okrese Brno-venkov. Pozemek 
musí být zasíťovaný.
500 000 Kč tel.: 724 151 452

Aktuální poptávka: / Brno-venkov /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, Email: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

11 811 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Bungalov 4+kk, Otmarov
Okres Brno-venkov, Otmarov. Prodej nadstandartní cihlové 
novostavby 4+kk typu bungalov se zahradou v nové zástavbě 
na okraji obce. Celková výměra je 603 m2, sítě elektřina, jímka, 
voda vlastní. C**

2 990 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

12 481 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Dvougenerační RD 6+2, Rajhradice
Okres Brno-venkov, dvougenerační cihlový RD, oddělitelné 
2 bytové jednotky 3+1, veškeré sítě, zahrada 600 m2, dvůr, 
přístavby, přístřešek pro 2 auta, předzahrádka, vše na vlastních 
pozemcích. Sklep, půda.

2 999 000 Kč  602 642 963

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 988 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 779 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 3+1, Březina u Křtin
Okres Brno-venkov, Březina u Křtin, RD 3+1 – selské stavení 
s hospodářskými budovami a zahradou. Každá místnost má 
25 m2, dům je částečně podsklepen. V domě elektřina, plyn, 
voda z vlastní studny. G** 

Sobotovice prodej RD 6+2 
Okres Brno-venkov. Prodej RD 6+2 Sobotovice. 2× kuchyně, 
5× pokoj, koupelna, WC, hala, předsíň, veranda, balkon, sklep, 
garáž, sauna, dvůr, zahrada, 2× skleník. Zastavěná plocha 
a nádvoří 309 m2 + zahrada 616 m2.

2 500 000 Kč  721 610 512 2 590 000 Kč  777 144 642

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

11 195 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 5+1, zahrada, Želešice
Okres Brno-venkov, Želešice. Prodej RD 5+1 se zahradou, 
garáží v klidné části obce u říčky Bobravy. Dům vystavěn z cihel, 
napojen na el., plyn, kanalizace do jímky, voda – vlastní studna. 
Výměra 1 255 m2.

2 690 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

11 855 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Drásov, hrubá stavba s pozemkem 1 206 m2 
Okres Brno-venkov. Prodej hrubé stavby RD v obci Drásov 
vzdálené 10 km od části Brno-Ivanovice. Velikost RD 4+1, 
 pozemek 1 206 m2. Možnost dokončení. Všechny IS u po-
zemku. Šíře parcely cca 29 m, délka 42 m.

2 848 700 Kč  777 144 642

www.realitynamorave.cz10

Brno-venkov e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)

hypotéční specialista
mobil: 603 96 44 00

email: korinek@e-finance.eu

Rooseveltova 10, Brno

Ušetříte tisíce korun

Vypracujeme nabídky 
od hypotečních bank

Pomůžeme Vám vybrat 
nejvýhodnější variantu

Sestavíme Vám hypotéku

Vše do jednoho týdneVše do jednoho týdne

Neúčtujeme žádné poplatky

REFINANCUJTE 
SVOJI HYPOTÉKU 

e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)

hypotéční specialista
mobil: 603 96 44 00

email: korinek@e-finance.eu

Rooseveltova 10, Brno

Ušetříte tisíce korun

Vypracujeme nabídky 
od hypotečních bank

Pomůžeme Vám vybrat 
nejvýhodnější variantu

Sestavíme Vám hypotéku

Vše do jednoho týdneVše do jednoho týdne

Neúčtujeme žádné poplatky

REFINANCUJTE 
SVOJI HYPOTÉKU 

Bratislavská 52, 602 00 Brno



 Hledám ke koupi stavební pozemek pro výstavbu 
rekreačního objektu nej lépe v okolí Tišnova, spíše 
okraj obce, polosamota, samota. Možnost připojení 
elektřiny nutností, příjezd k pozemku po obecní ko-
munikaci.
200 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi stavební pozemek k bydlení 
nebo rekreaci v obci Ostopovice. U pozemku min. 
elektřina, šíře min. 12 m.
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi pozemek k výstavbě RD ve velmi 
klidné lokalitě do 25 km od Brna s dobrou  dostupností. 
Optimálně s tradiční stodolou v dobrém stavebně-tech-
nickém stavu s možností adaptace k bydlení.
800 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím stavební pozemek pro RD nejraději Dolní 
Kounice, ale může být i jinde. Vzdálenost 20 km od 
Brna. Velikost pozemku 1 000 až 2 000 m2.
1 000 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím stavební pozemek v lokalitě s dobrou dos-
tupností do Brna, vzdálenost cca 10–15 km. Možnost 
napojení IS. Ne v satelitu, spíše v obci ve starší zástavbě 
a na okraji obce bez výhledové výstavby.
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi stavební pozemek pro stavbu 
montované haly v Brně a okolí, může být okrajová 
část Brna, pozemek cca 500 m2, příjezd po zpevněné 
komunikaci, parkování pro 10 aut, sítě.
4 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi pozemek k výstavbě RD o výměře 
cca 500 m2 nebo starší dům k demolici příp. rekon-
strukci. Preferované lokality: Jinačovice, Rozdrojovice, 
Moravské Knínice.
2 000 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím stav. pozemek v Brně a okolí, klidnější 
místo pro dřevostavbu, dobrá dostupnost do Brna.
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím stavební pozemek, nejlépe SZ, Z, JZ od 
Brna, s časově dobrou dostupností do města. Sítě na 
hranici pozemku a funkční plocha bydlení v územním 
plánu podmínkou. Šířka min. 20 m, rovina i mírný 
sklon. Platba hotově.  
120 000 Kč tel.: 602 642 963

CHATY, CHALUPY
 Koupíme celoročně obyvatelnou chatu v okolí 
lokalit Mokrá-Horákov, Viničné Šumice, Ochoz u Brna, 
Velatice. Chata musí být na vlastním pozemku, voda, 
elektřina. Umístění chaty v klidné části, polosamota.
1 000 000 Kč tel.: 731 543 787

NEBYTOVÉ PROSTORY
 Hledám areál pro výrobu menších součástek 
i s bydlením směr Brno Ivančice. Byt 3+1, kancelář, 
dílna, parkovací místa, sklad. Rozhoduje cena a stav.
5 000 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledáme ke koupi stodolu v lokalitě Brno-venkov. 
Požadujeme neponičenou a funkční střechu, ideálně 
přívod vody a elektřiny. Do 30 km od Brna.
600 000 Kč tel.: 721 610 512

Aktuální poptávka:
/ Brno-venkov /

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

13 386 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Bungalov 3+kk, Otmarov
Okres Brno-venkov, Otmarov. Prodej nadstandartní cihlové 
novostavby 3+kk typu bungalov se zahradou v nové zástavbě 
na okraji obce. Celková výměra je 574 m2, sítě: elektřina, jímka, 
voda vlastní. C**

3 290 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

18 409 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Rosice, prodej 5+1 RD s pozemkem
Okres Brno-venkov. RD 5+1 v Rosicích se dvorem s rampou 
a vjezdem pro nákladní auta. Dům je ihned obyvatelný, napo-
jený na všechny sítě. Vhodný jak k bydlení, tak k podnikání. Je 
zde bar s posezením, kulečník...

4 499 000 Kč  777 144 642

Stavební pozemek 1 223 m2 , Drásov
Okr. Brno-venkov. Prodej rovného st. poz. 1 223 m2 

v obci Drásov vzdálené 10 km od části Brno-Ivano-
vice. Je možné odkoupit i menší nebo větší parcelu 
dle přání kupujícího. Sítě jsou na hranici pozemku.

1 450 Kč/m2  777 144 642

Prodej pozemku 1 092 m2, Maršov
Okres Brno-venkov, Maršov, prodej stavebního 
pozemku o výměře 1 092 m2. Jedná se o koncový 
pozemek v řadové zástavbě, je zde dům určený ke 
kompletní demolici, se kterou majitelé souhlasí.

Stavební pozemek 1 000 m2, Ořechov
Okr. Brno-venkov, st. pozemek dle ÚP k výstavbě 
RD, 1 000 m2, rozměry 20 × 50 m, na hranici po-
zemku obecní nezpevněná komunikace a el. Mož-
nost vlastní studny. Výborná poloha. Jižní orientace.

Stavební pozemek, Česká
Okres Brno-venkov, Česká. Prodej st. pozemku na 
atraktivním místě o výměře 1 756 m2. Pozemek se 
nachází ve vzdálenosti 8 km z centra Brna v blíz-
kosti Globusu. Šíře pozemku 7 m, kompletní sítě.

950 Kč/m2  731 543 787 1 300 Kč/m2  602 642 963

1 400 Kč/m2  725 777 142

Stavební pozemek, Viničné Šumice
Okres Brno-venkov, Viničné Šumice. Prodej stav. 
pozemku na atraktivním místě o výměře 900 m2. 
Pozemek se nachází ve vzdálenosti 18 km z centra 
Brna v krásné obci Viničné Šumice. Kompletní sítě.

1 500 Kč/m2  725 777 142

Stavební pozemek, Řícmanice 
Okres Brno-venkov, Řícmanice. Prodej id. 1/2, tj. 
2 950,50 m2. Inženýrské sítě – elektřina, plyn a voda 
na hranici pozemku. Je možno připojit na obecní 
kanalizaci. Orientace V/Z. 

Pozemek, Bílovice nad Svitavou
Okr. Brno-venkov, Bílovice nad Svitavou. Prodej poz. 
o celkové výměře 3 213 m2. Pozemek je vhodný 
k odpočinku a rekreaci jako zahrada. U pozemku 
je elektřina, příjezd autem po nezpevněné cestě.

Stavební pozemek, Holasice
Okres Brno-venkov, Holasice. Prodej stavebního 
pozemku v klidné části Holasic na ulici Václavská, 
stávající zástavba rodinných domů. Sítě: elektřina, 
voda obecní, plyn, kanalizace do ČOV, šíře 12 m.

2 950 500 Kč  721 610 512

990 000 Kč  725 777 142

1 336 800 Kč  725 777 142

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, Email: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.   

www.brnenske-byty.cz 11

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-venkove-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

e-Finance, a.s.
Rooseveltova 10

602 00 Brno
Po-Pá 9–18 hod.

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Porovnání pojišťoven 
na jednom místě

Získejte slevu až 50 % 

Okamžitá platnost pojištění

Je nejvyšší čas si uzavřít 
cestovní pojištění

CESTOVNÍ
POJIŠTĚNÍ
Do 5 minut

e-Finance, a.s.
Rooseveltova 10

602 00 Brno
Po-Pá 9–18 hod.

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Porovnání pojišťoven 
na jednom místě

Získejte slevu až 50 % 

Okamžitá platnost pojištění

Je nejvyšší čas si uzavřít 
cestovní pojištění

CESTOVNÍ
POJIŠTĚNÍ
Do 5 minut

Bratislavská 52



BYTY
 Koupím byt 1+1 nebo 1+kk v Blansku, jen lokalita 
Sever 1, maximálně 2. podlaží. Platba hotově.
1 200 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím byt v Blansku, nejlépe 2+1, 2+kk. Pod-
mínkou je OV.
1 400 000 Kč tel.: 731 543 787

 Naléhavě hledám ke koupi byt 2+1 v Blansku.
1 800 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím byt 2+1 o velikosti cca 50 m2 v Adamově.
800 000 Kč tel.: 721 610 512

RODINNÉ DOMY
 Koupím starší dům, venkovské stavení, chalupu, 
chatu, usedlost v lokalitách SZ od Brna, nejlépe okolí 
Blanska, Boskovic, Nového Města na Moravě a podob-
ně. Pouze na vlastním pozemku.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím RD v lokalitě Blansko a okolí do 15 km.
800 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledám rodinný domek v okolí Boskovic s rovina-
tou zahradou do 600 m2. K rekonstrukci nebo hotový.
1 600 000 Kč tel.: 602 642 963

Aktuální poptávka: / Blansko /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, Email: korinek@e-finance.eu

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 121 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 332 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 201 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

750 000 Kč  602 642 9631 350 000 Kč  725 777 142

1 490 000 Kč  725 777 142

RD 3+1, Vážany u Boskovic
Okres Blansko, rodinný dům, 3 pokoje, kuchyň, spíž, koupel na + 
+ WC, velký průjezd, prostorná půda, hospodářské  přístavky, 
zahrada 290 m2. Sítě: elektro, voda, septik do kanalizace, plyn 
před domem. 

Byt OV 2+1, balkon, Blansko
Okres Blansko. Nabízíme k prodeji pěkný byt 2+1 v OV s balko-
nem na ulici Pod Javory. Byt se nachází ve 2. patře panelového 
domu s výtahem po částečné revitalizaci, celková výměra bytu 
49 m2, sklep 2 m2.

RD 6+kk se zahradou, Lipovec
Okres Blansko, Lipovec. Prodej novostavby RD 6+kk se zahra-
dou a garáží, v klidné části obce. Dům vystavěn ze stavebního 
systému Velox, okna a dveře v plastu, sítě kompletní, výměra 
celkem 1 695 m2. 

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 242 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 637 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 171 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

1 500 000 Kč  725 777 142

1 890 000 Kč  724 151 452 2 500 000 Kč  724 151 452

Chalupa, zahrada, Němčice
Okres Blansko, Němčice. Prodej historické zemědělské usedlosti 
2+1 s velkou zahradou, jejíž součástí je i přiléhající hospodářské 
stavení, stodola a další přístavky. Sítě: elektřina, voda, kanalizace.

RD 5+1 se zahradou, Velké Opatovice
Okres Blansko. Rodinný dům 5+1 ve Velkých Opatovicích v za-
hradní vilové části blízko centra města. V klidném  prostředí. ZP 
278 m2. Cihlový dům se sedlovou střechou. Zahrada 327 m2. 
Spojení vlak i bus.

RD 5+1 s pozemky, Šošůvka
Okres Blansko, Šošůvka. Prodej novostavby RD 5+1 stav 
před dokončením. Vystavěno z pálené cihly, podsklepeno 
z 80 %, sítě kompletní mimo plyn. Zahrada nad domem 
sahá až k lesu, velmi pěkné místo. 

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

20 148 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 620 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*4 841 150 Kč  602 523 215 870 000 Kč  777 144 642

Bukovina, výstavba 5× RD 5+kk
Okres Blansko, obec Bukovina, výstavba pěti novostaveb samo-
statně stojících rodinných domů 5+kk včetně garáží s  pozemky 
od 549 m2. Krásné místo s výhledem na okraji obce. Vzdálenost 
13 km od Brna.

Stavební pozemek, Velenov
Okres Blansko, Velenov. Prodej pozemku určeného k zástavbě 
na atraktivním místě o výměře 3 519 m2. Pozemek se nachází 
ve vzdálenosti 7 km z centra Boskovic v krásné obci Velenov. 
Kompletní sítě. 

Chata, zahrada, Blansko
Okres Blansko. Nabízíme k prodeji chatku se za-
hradou v Blansku, část Hluchov. Pozemek s chatou 
má celkovou výměru 450 m2, zpevněná příjezdová 
cesta k chatě, klidné místo pro celoroční bydlení.

220 000 Kč  725 777 142

www.realitynamorave.cz12

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Blansko

e-Finance, a.s.
Rooseveltova 10

602 00 Brno
Po-Pá 9–18 hod.

Objednání po telefonu: Tel. 844 144 144

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Zastupujeme všechny pojišťovny

Vypracujeme pro Vás 
nejvýhodnější kalkulaci

Okamžitá platnost pojištění

Poskytneme mimořádné slevy 
až 85 % určené pouze pro 
klienklienty e-Finance

Jsme připraveni  
Vám poradit kdykoliv 
i po uzavření pojištění

Poskytneme Vám servis 
a radu v případě pojistné 
události

NEJLEVNĚJŠÍ 
POVINNÉ RUČENÍ 
A HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

e-Finance, a.s.
Rooseveltova 10

602 00 Brno
Po-Pá 9–18 hod.

Objednání po telefonu: Tel. 844 144 144

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Zastupujeme všechny pojišťovny

Vypracujeme pro Vás 
nejvýhodnější kalkulaci

Okamžitá platnost pojištění

Poskytneme mimořádné slevy 
až 85 % určené pouze pro 
klienklienty e-Finance

Jsme připraveni  
Vám poradit kdykoliv 
i po uzavření pojištění

Poskytneme Vám servis 
a radu v případě pojistné 
události

NEJLEVNĚJŠÍ 
POVINNÉ RUČENÍ 
A HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

Bratislavská 52



RODINNÉ DOMY
 Hledám ke koupi RD 2+1 se zahradou v okolí 
Bučovic, dobrý stav, zahrada do 500 m2.
1 200 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím dům se zahradou v okrese Kroměříž, 
nejlépe v obci Bořenovice a okolí.
1 800 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi rodinný dům ve Slavkově u Brna 
a okolí do 10 km.
1 800 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím samostatně stojící RD venkovského typu 
se zahradou (min. 1 000 m2) na polosamotě příp. 
na okraji obce. Kdekoliv na moravsko-slovenském 
pomezí. Nemusí být v perfektním technickém stavu.
2 500 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím RD ihned obyvatelný, velikost min. 2+1, 
podmínkou zahrada. V okrese Vyškov nebo Blansko. 
1 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi RD se zahradou v okolí Slavkova, 
může být i k opravám.
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

Aktuální poptávka:
/ Vyškov,  Kroměříž, Uherské Hradiště /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, Email: korinek@e-finance.eu

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 845 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

14 150 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 4+1, Otnice, okres Vyškov
Okres Vyškov, RD 4+1 Otnice, kuchyň, 4 pokoje, koupelna, 
2 toalety, 2 dílny, sklep, veranda, zastavěná plocha se dvo-
rem 414 m2, průjezd do domu, voda, elektřina, plyn, septik, 
 kanalizace před domem.

Otnice, prodej RD novstavby 5+kk
Okres Vyškov. Prodej novostavby RD ve výstavbě s pozem-
kem 400 m2 v obci Otnice. Kolaudace léto 2014. Dům bude 
kompletně dokončen. Možnost menších změn nebo výběr 
materiálu v průběhu stavby. Veškeré IS.

1 199 000 Kč  777 144 642 3 400 000 Kč  777 144 642

Stavební pozemek 6 794 m2, Bošovice
Okres Vyškov. Prodej staveb. pozemku v obci Bo-
šovice 6 794 m2 vhodného na stavbu rodinných 
domků. Z pozemku je možné odkoupit i část dle 
přání kupujícího. Sítě jsou na hranici pozemku. 

Stavební pozemek 602 m2, Bučovice
Okr. Vyškov, Bučovice, st. pozemek o výměře 602 m2 
určený pro výstavbu rodinného domu na západním 
okraji města Bučovice. Pozemek leží nad městem, 
v rovině nad čtvrtí rodiných domů v ulici Příhon.

650 Kč/m2  777 144 642 300 000 Kč  724 151 452

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 536 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Stavební pozemek 3 753 m2, Bučovice 
Okres Vyškov, Bučovice, stavební pozemky o celkové výměře 
3 753 m2 určené územním plánem pro individuální výstavbu 
bydlení v Bučovicích. Pozemky se nachází v lokalitě Hlavy na 
mírném jižním svahu. 

1 090 000 Kč  724 151 452

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 882 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 3+1 se zahradou, Lovčičky
Okres Vyškov, Lovčičky, prodej třípodlažního objektu 3+1 
k trvalému bydlení nebo rodinné rekreaci. Terasa, udírna, 
gril, kompletně vybavená dílna, udržovaná zahrada 507 m2 
a krásný výhled do krajiny.

1 200 000 Kč  702 071 043

Penzion, Olšany u Vyškova
Okr. Vyškov, Olšany. Prodej zavedeného a prosperu-
jícího penzionu s restaurací v Olšanech.  Novostavba 
zkolaudována v roce 2002. Restaurace 45 míst, salo-
nek 30 míst. Ubytování 8 pokojů, 22 lůžek.

12 900 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 101 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Prodej družstevního bytu 3+1, Kvasice
Okres Kroměříž. Prodej družst. bytu 3+1 s garáží a sklepem 
v Kvasicích. Převod do OV za 2 000 Kč. Byt má měřidla 
 elektřiny, plynu, vody, plastová okna na jedné polov., lakované 
parkety, balkon i lodžii.

1 200 000 Kč  777 144 642

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 242 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 4+1 se zahradou, Kvasice
Okres Kroměříž, Kvasice, prodej dvoupodlažního částečně 
podsklepeného RD s garáží a oplocenou zahradou 199 m2. 
Kompletní IS + vlastní studna. Možnost koupě navazujícího 
domu, s nímž má společný dvůr.

1 500 000 Kč  702 071 043

Moštárna Koryčany, Lískovec
Okres Kroměříž, Koryčany Lískovec, objekt  původní 
moštárny po úpravách vhodné pro bydlení, re-
kreační využití o celkové ploše 242 m2. Stavba je 
z pálených cihel, podlahy betonové, nové omítky. 

450 000 Kč  724 151 452

www.brnenske-byty.cz 13

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Vyškov, Kroměříž, 
Uherské Hradiště

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)

hypotéční specialista
mobil: 603 96 44 00

email: korinek@e-finance.eu

Rooseveltova 10, Brno

Projednáme Váš záměr

Vypracujeme nabídky
od hypotéčních bank

Provedeme porovnání
nabídek hypotéčních bank

Pomůžeme Vám vybrat
nejvýhodnější variantunejvýhodnější variantu

Sestavíme Vám hypotéku

Vše do jednoho týdne

Neúčtujeme žádné poplatky

HYPOTÉKA
NA MÍRU
s poradci e-Finance, a.s. 

e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)

hypotéční specialista
mobil: 603 96 44 00

email: korinek@e-finance.eu

Rooseveltova 10, Brno

Projednáme Váš záměr

Vypracujeme nabídky
od hypotéčních bank

Provedeme porovnání
nabídek hypotéčních bank

Pomůžeme Vám vybrat
nejvýhodnější variantunejvýhodnější variantu

Sestavíme Vám hypotéku

Vše do jednoho týdne

Neúčtujeme žádné poplatky

HYPOTÉKA
NA MÍRU
s poradci e-Finance, a.s. 

Bratislavská 52, 602 00 Brno



 Hledám ke koupi bývalou zemědělskou usedlost 
s rozsáhlými pozemky na samotě případně polosa-
motě a dobrou dopravní dostupností (zpevněnou 
přístupovou komunikací). Požadovaná lokalita Bílé 
Karpaty nebo Chřiby.
1 800 000 Kč tel.: 702 071 043

POZEMKY
 Koupím stavební pozemek ve Chvalkovicích okr. 
Vyškov. Pozemek musí být zasíťovaný, nejlépe situ-
ován v rovině.
500 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím zahradu v Rousínově a přilehlém okolí. 
400 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím lesní pozemky stáří porostu 80 a více let, 
vhodné k těžbě, od 10 ha a více. 
10 Kč/m2 tel.: 731 543 787

 Koupím stavební pozemek pro RD v okrese Vyškov 
nebo ve Slavkově u Brna. 
500 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím pozemek ke stavbě RD (bungalov) na 
Vyškovsku, nejlépe mezi Vyškovem a Brnem, Bučovicko 
apod. Šíře pozemku min. 20 m, základní sítě v dosahu.
300 Kč/m2 tel.: 602 642 963

Aktuální poptávka: / Vyškov,  Kroměříž, Uherské Hradiště /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, Email: korinek@e-finance.eu

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 071 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 674 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 3+1, Staré Město, 77 m2

Okres Uherské Hradiště, Staré Město, prodej bytu 3+1 v osob-
ním vlastnictví, s lodžií a sklepem, po rekonstrukci. Podlahová 
plocha 77 m2. Třetí patro revitalizovaného domu bez výtahu. 
Klidná část obce.

Byt OV 1+kk, Uherské Hradiště
Okres Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, Zelný trh, prodej 
bytu 1+kk o podlahové ploše 42 m2 ve 2. podlaží novostavby 
bytového domu v historické části města.

1 750 000 Kč  702 071 043 1 875 500 Kč  702 071 043

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 343 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 4+1, Mackovice, okres Znojmo
Okres Znojmo, Mackovice. Prodej přízemního polořadového 
RD 4+1 se zahradou, dvorem, po rekonstrukci v klidné části 
obce, k okamžitému bydlení. Celková výměra 466 m2, elektřina, 
voda, kanalizace, plyn.

790 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 255 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 783 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 2+1, Olbramovice
Okres Znojmo, Olbramovice, 2+1, zastavěná plocha – 90 m2, 
zahrada – 1 000 m2. Dům po částečně vnitřní rekonstrukci –
plastová okna, nové podlahy, elektřina v mědi. Topení na tuhá 
paliva, obecní vodovod. 

RD 4+kk, zahrada, Olbramovice
Okres Znojmo, Olbramovice. Prodej prostorného rodinného 
domu 4+kk po částečné rekonstrukci obytných prostor. Celková 
výměra je 753 m2, nové rozvody vody, plynu, podlahové vytápění 
a vnitřní omítky. 

800 000 Kč  721 610 512 890 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 202 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

11 187 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 3+1, zahrada, Jevišovka
Okres Břeclav, Jevišovka. Prodej rodinného domu 3+1 s garáží 
a zahradou. Velmi klidné a příjemné místo. Sítě: el. 220 V, 
obecní voda, kanalizace, plyn přiveden k domu. Celková 
 výměra 743 m2. 

RD 6+1, Lůčky, Velké Bílovice
Okres Břeclav, Velké Bílovice. Prodej pěkného podsklepené-
ho RD 6+1 s udržovanou zahradou a dalším domem 5+1 ve 
dvoře s garáží. Sítě: elektřina 220/380 V, plyn, voda obecní, 
kanalizace do ČOV.

1 250 000 Kč  723 574 462 2 800 000 Kč  725 777 142

Komerční objekt, Hustopeče u Brna
Okres Břeclav, Hustopeče u Brna. Prodej komerčního objektu včetně nové 
haly na ulici Bratislavská. Celkem 3 785 m2, příjezd pro kamiony, zázemí 
pro větší firmu, sítě, výborná poloha objektu u dálnice D2.

9 900 000 Kč  725 777 142

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Znojmo, Břeclav

www.realitynamorave.cz14

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Vyškov, Kroměříž, 
Uherské Hradiště

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

e-Finance, a.s.
Rooseveltova 10

602 00 Brno
Po-Pá 9–18 hod.

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Porovnání pojišťoven 
na jednom místě

Získejte slevu až 50 % 

Okamžitá platnost pojištění

Je nejvyšší čas si uzavřít 
cestovní pojištění

CESTOVNÍ
POJIŠTĚNÍ
Do 5 minut

e-Finance, a.s.
Rooseveltova 10

602 00 Brno
Po-Pá 9–18 hod.

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Porovnání pojišťoven 
na jednom místě

Získejte slevu až 50 % 

Okamžitá platnost pojištění

Je nejvyšší čas si uzavřít 
cestovní pojištění

CESTOVNÍ
POJIŠTĚNÍ
Do 5 minut

Bratislavská 52



BYTY
 Hledám ke koupi byt 2–3+1, Husto-
peče u Brna, nejlépe přízemí, není však 
podmínkou. Po rekonstrukci, balkon, 
cihlový dům.
1 400 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám k pronájmu byt 1+1, 2+1 
na trase Sokolnice, Telnice, Klobouky 
u Brna
8 000 Kč/měs. tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi byt 2+kk, 2+1, 
3+kk v Břeclavi a okolí. Ne v části Char-
vátská Nová Ves.
700 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím byt 2+1 OV s balkonem 
v Hodoníně v klidné lokalitě. Dobrý 
stav. Vlaková dostupnost.  
900 000 Kč tel.: 777 144 642

RODINNÉ DOMY
 Hledáme ke koupi RD na jižní 
Mo ravě v oblasti Klobouk u Brna se 
 zahradou okolo 1 000 m2 a využitel-
ným podkrovím. Platba v hotovosti.
2 300 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím RD v okrese Znojmo nej-
lépe v obci Nový Šaldorf, Sedlešovice. 
Dům může být k rekonstrukci, nikoli 
k demolici. Podmínkou zahrada. 
1 300 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím RD i starší k rekonstrukci, 
2+1 nebo 3+1 vhodný k roz šíření, se 
zahradou 900 m2 a větší, hospodářské 
stavení, do 40 km od  Brna, cena dle 
stavu domu.
1 800 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím RD, země děl skou used lost 
v dobrém stavu, min. 3+1 a více, poze-
mek 800 m2 a více, nej lépe kde je škola 
min 1. stupeň, koupě nebo podnájem.
1 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím dům do vzdálenosti 30 km 
od Brna jižním směrem. Cena dle stavu 
domu. 
1 500 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi RD v okr. Břeclav 
i k menším opravám.
850 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím RD 3+1 v Lanžhotě a blíz-
kém okolí. Garáž ani zahrada není 
podmínkou, i k opravám.
650 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledám ke koupi RD v obci Pouz-
dřany, podmínkou zahrada a dobrý stav 
domu k okamžitému nastěhování.
2 100 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím RD v jakémkoli stavu s vel-
kou zahradou nebo možností pronájmu 
pozemků od obce. Chci chovat koně. 
Hledám kdekoli na Jižní Moravě. Nejlépe 
okr. Znojmo, Břeclav, Hodonín.
2 500 000 Kč tel.: 721 610 512

Aktuální poptávka:
/Znojmo, Břeclav /

POZEMKY
 Koupím zemědělskou půdu, pře devším ornou od výměry 4 ha. 
Nadmořská výška do 500 m, ne v CHKO, podmínkou je přístupová 
cesta, bez věcného břemene a nájemní smlouvy. 
12 Kč/m2 tel.: 724 151 452

 Koupím stavební pozemek nejméně 1 000 m2 s přilehlou za-
hradou (není podmínkou) v těchto lokalitách: Sedlec u Mikulova, 
Lednice na Moravě, Valtice, Hlohovec, Úvaly u Valtic, Bulhary. Spěchá.
800 000 Kč tel.: 731 543 787

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, Email: korinek@e-finance.eu

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 242 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 120 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 4+1, Prosiměřice
Okres Znojmo, bývalá selská usedlost se třemi pokoji – á 30 m2 

a kuchyní s obytným prostorem o velikosti 30 m2 a dalšími 
využitelnými místnostmi. K dispozici sklep i možnost využití 
půdního prostoru. 

RD 3+1, Hevlín, zahrada
Okres Znojmo, Hevlín. Prodej RD 3+1 po rekonstrukci, s menší 
zahradou, v obci Hevlín. Sítě: plyn, obecní voda, kanalizace, 
elektřina. Celková výměra 269 m2. Okna a dveře v plastu, nová 
kuchyňská linka, krb.

1 500 000 Kč  721 610 512

990 000 Kč  723 574 462

Stavební pozemek, Křižanov
Okres Žďár nad Sázavou, Křižanov. Prodej stavební-
ho pozemku v obci Křižanov, na ulici Ořechovská. 
Výměra 770 m2, šíře 10 m. Sítě na hranici pozemku: 
elektřina, plyn, kanalizace, obecní i vlastní voda.

Stavební pozemky, Prosiměřice
Okres Znojmo, Prosiměřice, 2 stavební pozemky 
v centru obce, šíře 18,5 m, délka 52 m a 120 m. Ka-
nalizace, elektřina, voda, plyn 150 m od  pozemků. 
Lze odkoupit i samostatně. 

450 000 Kč  725 777 142

1 180 900 Kč  721 610 512

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 745 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Venkovské stavení, Hodíškov
Okres Žďár nad Sázavou, Hodíškov, prodej bývalé zemědělské 
usedlosti se zahradou a dvorem 1 496 m2. Po adaptaci vhodné 
k rodinné rekreaci nebo k trvalému bydlení. Možnost koupě 
zemědělských pozemků.

900 000 Kč  702 071 043

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 549 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Radostín, RD 5+1 s pozemkem
Okres Žďár n. Sázavou, Prodej RD 5+1 v obci Radostín s po-
zemkem 604 m2 po celkové rekonstrukci v klidném prostředí. 
Elektřina 220/380 V, napojení na obecní vodovod, vlastní 
studna, kanalizace, elektrické topení.

2 390 000 Kč  777 144 642

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Žďár nad Sázavou

Nový Jičín

Pozemky 9 540 m2, Hodslavice
Okres Nový Jičín, Hodslavice, prodej pozemků o cel-
kové výměře 9 540 m2, část o výměře cca 2 000 m2 
možno využít k občanskému vybavení, rekreaci 
a sportu. Přístup po nezpevněné obec. komunikaci.

564 000 Kč  702 071 043

www.brnenske-byty.cz 15

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Znojmo, Břeclave-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)

hypotéční specialista
mobil: 603 96 44 00

email: korinek@e-finance.eu

Rooseveltova 10, Brno

Ušetříte tisíce korun

Vypracujeme nabídky 
od hypotečních bank

Pomůžeme Vám vybrat 
nejvýhodnější variantu

Sestavíme Vám hypotéku

Vše do jednoho týdneVše do jednoho týdne

Neúčtujeme žádné poplatky

REFINANCUJTE 
SVOJI HYPOTÉKU 

e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)

hypotéční specialista
mobil: 603 96 44 00

email: korinek@e-finance.eu

Rooseveltova 10, Brno

Ušetříte tisíce korun

Vypracujeme nabídky 
od hypotečních bank

Pomůžeme Vám vybrat 
nejvýhodnější variantu

Sestavíme Vám hypotéku

Vše do jednoho týdneVše do jednoho týdne

Neúčtujeme žádné poplatky

REFINANCUJTE 
SVOJI HYPOTÉKU 

Bratislavská 52, 602 00 Brno



20. 3. 2014
Jazzový čtvrtek: Petr Smékal trio 

Vstup: volný

21. 3. 2014
Tématický večírek: 
Tenkrát na západě/western story 

Přijďte taky tématicky sladěni a bude Vás čekat 
drink zdarma. 

Vstup: volný

22. 3. 2014
Sobotní koncert: La Patchanka 
(grunge, Brno) 

Vstup: 40 Kč

25. 3. 2014
Swing v úterý: Hawaii Swing Society 

Vstup: volný

27. 3. 2014
Jazzový čtvrtek: Jazzové trio Radima Hanouska 

Vstup: volný

28. 3. 2014
Tématický večírek: Balkanica 

Přijďte taky tématicky sladěni a bude Vás čekat 
drink zdarma. 

Vstup: volný

Nově otevřený Private pub & restaurant & music club

Vás zve na posezení u živé hudby a na akce:

PROGRAM BŘEZEN 2014

1. 3. 2014
Sobotní koncert: JAZZ JOINT 
(ortodoxní jazz z Vysočiny) 

Irena Nosková – zpěv
Pavel Kubát – housle
Pavel Prášek – saxofon
Pavel Doležal – kytara
Jiří Kubát – baskytara
František Kubík – bicí
Dan Matějka - klávesy, trubka

Vstup: 100 Kč 

3. 3. 2014
Acoustic Cover Monday: ISZEK BARAQUE a hosté 

Nové verze známých písniček v originálním podání. 

Vstup: volný

6. 3. 2014
Jazzový čtvrtek: Jazzové trio Milana Horvátha

Milan Horváth – housle
Radek Čonka – klávesy
host večera: Pavel Dirda – klávesy

Vstup: volný 

7. 3. 2014
Tématický večírek: The Doors

Přijďte taky tématicky sladěni a bude Vás čekat 
drink zdarma. 

Vstup: volný

8. 3. 2014
Sobotní koncert: MEZE VŠEHO 
(jazz-rock, Brno) 

Petra Bauer Horská – zpěv
Milan Zink – pražcová/bezpražcová baskytara
Jan Mendelsson – klávesové nástroje, syntezátory
Tomáš Gartšík – kytary
Radim Grünwald – bicí nástroje 

Vstup: 40 Kč 

11. 3. 2014
Dixie v úterý: Louisovi Sirotci

Vstup: volný

13. 3. 2014
Jazzový čtvrtek: Marie Puttnerová + amici (IT/CZ) 

Vstup: 100 Kč/členové e-Finance Clubu: 50 Kč 

14. 3. 2014
Tématický večírek: Od Tatier k Dunaju 

Přijďte taky tématicky sladěni a bude Vás čekat 
drink zdarma. 

Vstup: volný

17. 3. 2014
Acoustic Cover Monday: ISZEK BARAQUE a hosté 

Nové verze známých písniček v originálním podání. 

Vstup: volný

18. 3. 2014
Večer s romským srdcem: 
Cimbálová muzika Tomáše Zouhara 

Vstup: volný Více informací o připravovaných akcích 
se dozvíte také na: 
www.facebook.com/staratkalcovna.cz

STARÁ TKALCOVNA, Bratislavská 52, 602 00 Brno, Tel.: 515 555 515, E-mail: restaurace@stara-tkalcovna.cz




